



# Protokoll

Leidandmed	EAA.3071.1.15
Kaader	20,21
Datum	01.11.1886
Protokoll number	13
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
	Reimann		Kirjutaja
Jüri	Weitenberg		Kohtumees
Mihkel	Kalmien		Kohtumees
Jaan	Wanaweski		Peakohtumees

Kohus tuli selle asja pärast, mis 30. Oktobril No 12me Protokollis poolele jäi, uueste kokku.

Kohtuwanem **Jaan Wanaweski** tunnistab, et **Leena Tudeberg** homikul sel 30. Oktobril on tema juures käinud ja temale öölnud, tema ei olla möda läinud ööl mitte rahu sanud, ega pole tal ka mitte sööma tahtmist olnud ja on ka siis öölnud, et **Jaakob Puuman** on willad enne Kose laata tema kätte annud.

Edasi olla ta kahetsenud et tema 30. Oktobril walet olla tunnistanud, ja sell korral oma öepoe **Jakub Puumanni** eest seisnud.

Astus ette **Leena Tudeberg** ja tunnistas seda töeks mis tema sell 30. Oktobril kohtu wanema **Jaan Wanaweski** juress on räkinud. Sai küsitud Leena Tudebergi käest, mikspärast tema siis sell 30 Oktobril kohtus **Jakub Puumani** est on seisnud, kus peale ta wastas; Mina olen seda rumalaste tunnistanud, ja räkis edase: Kui mina need kera põhjad leidsin, siis läksin ma tuppa ja näitasin neid öele kus jures **Jakub Puman** pealt watas, ja mulle ütles, et seal kattuse sees on willu ka. Sepeale läksin ma Jaakupiga seltsis willu äratooma, Jaakub wöttis need willad kattuse seest ja andis minu kätte.

Astus ette **Jakub Puuman**: Mina wötsin need willad kattuse seest ja andsin **Leena Tudebergi** kätte, agga seda ma ei tea mitte, millal Leena Tudeberg need kerapõhjad kattuse sest ära wöttis.

Sai **Leena Tudebergi** käest küsitud miks tema siis, kui selle hobuse pärast sell

9. Septembril kohus peetud sai, mitte kohtu ees pole tunnistanud - ehk ta sell korral mitte tühja asja **Aleksander Tudebergi** peale kaebads et ta neid willu oleks siis leidnud nagu ta tunnistas enne Kose laata, kus peale ta kostis: Mina ei tahtnud seda siis mitte räkima hakata.

Kohtu wanem küsis Leena Tudebergi 19ne aastase tüttre käst kolis, kus siis hobune müüdüd olla, woi oli ta weel müümata kui ema lõnga kerasi laada pealt leidis: Siis tüttar wastas kahekordse kinnitamisega: "Pärast hobuse muimist."

Ehk neid kül sai usutud ja et **Leena Tudebergi** ja **Jaakub Puumani** tunnisused mitte ühte ei lähe, sellepärast walla kohus selle asjale mitte lõppu otsust ei woinue teha, saab siis see warguse asi ülema kohtule ette pantud.

Kohtu wanem J. Wanaweski xxx

korwamees: M. Kalmien xxx

korwasmehe asemel Tallitaja W. Lijur xxx

kirjutaja asemel W. Meyer [allkiri]